
ELITNÍ CENY TÝDNE  27. 2. – 5. 3. 2017 9/2017

1

Příklad oblíbených typů TT svíček:
Číslo ELIT Popis Orientační příklad aplikace MOC NETTO akce

DEN IK16TT svíčka Iridium TT (4701)   Mazda 2 (07-), Mazda 3 (00-09)  360 Kč 180 Kč 

DEN ITV20TT svíčka Iridium TT (4719)   Focus III (11-), Ford Fiesta VI (08-) 369 Kč 185 Kč 

DEN IXEH22TT svíčka Iridium TT (4712)   Renault Clio III (05-), Nissan Qashqai (07-)  360 Kč 180 Kč 

DEN K16TT zap. sv. Denso TT (4603) Getz, Stilo, Ceed, Almera, Astra H, Corsa D, Fabia 1.2 112 Kč 56 Kč 

DEN K20TT zap. sv. Denso TT (4604) Cit C2, C2, Xantia, Audi A4, Lacceti, Civic, Bravo 112 Kč 56 Kč 

DEN TV16TT zap. sv. Denso TT (4619) Fusion 1.4, Fiesta 1.25, Focus 1.6 112 Kč 56 Kč 

DEN XUH22TT zap. sv. Denso TT (4615) Hyundai, Kia 1.4 , 1.6 CVVT 112 Kč 56 Kč 

Proč zvolit zapalovací svíčky Denso TT?
Iridium TT
Svíčka Iridium TT dokonale kombinuje výhody nejmenší Iridiové elektrody a technologie Twin Tip. Díky tomu Vám nyní muže Denso nabídnout 
perfektní zapalovací svíčku, která má výborné zapalovací schopnosti a nesrovnatelně delší životnost. 
Svíčka Iridium TT, je díky silně koncentrované jiskře a následně její výborné distribuci umožňující snadné zapálení i chudších směsí, doporučována 
také pro vozy s LPG a CNG!
Díky těmto nesporným vlastnostem je Iridium TT vhodnou alternativou k prémiovým OE  svíčkám a skvěle se doplňuje s již dříve představenou 
řadou Nickel TT, zaměřenou spíše na starší vozy a cenově orientovaného zákazníka.
Společně tak NiTT a IR TT vytvářejí ideální kombinaci nabídky standartních a prémiových zapalovacích svíček.

Nickel TT
Svíčky Nickel TT byly představeny v roce 2010 a byly vůbec prvními svíčkami s tenkými elektrodami vyrobené bez použití drahých kovů. Jsou vy-
baveny niklovými středovými a zemnicími elektrodami o průměru 1,5 mm, který je menší než u svíček standartního typu. Díky této vlastnosti mají 
svíčky DENSO Nickel TT vyšší výkon a zajišťují účinnější zapalování směsi vzduchu a paliva v porovnání se standatní svíčkou.
Co se týká zapalovacích vlastností, jsou svíčky Nickel TT shodné splatinovými svíčkami a umožňují snížení spotřeby paliva. Úspory je dosaženo 
díky úplnému spálení směsi ve válci při současném zvýšení výkonu motoru.

Jak najít vhodnou svíčku TT v ELIT E-Cat ?
Nejlepší je hledat svíčku přímo dle konrétního modelu vozidla a následně v sekci „Zapalování/žhavicí zařízení“ a dále v „Zapalovací svíč-
ka“ , kde u konkrétního modelu je možné vidět doplňující informace přímo k dané svíčce pro  turo aplikaci.

50% SLEVA
zapalovací svíčky Denso TT a TT Iridium



Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Sada extra dlouhých 
šroubováků

Lepidlo na autoskla 
2 h, 310 ml

–  Sada obsahuje 
křížové šrou-
bováky PH.1 
350 mm, PH.2 
350 mm.

–  Ploché 
šroubováky 
4,5,6,8 o délce 
300 mm.

–  Vysoce viskózní, rychle tvrd-
noucí lepící/těsnící tmel na 
bázi polyuretanu. 

Použití
–  Rychlé, polyuretanové lepi-

dlo.

– Doba zpracování 15 minut.

Výhody
–  Připravenost k jízdě u vozidel 

se 2 airbagy pouhé 2 hodiny!! 
Bez airbagů cca 1 hod.

– Lepidlo je NEVODIVÉ.

...a něco z
VybAVEní SErVISů

Objednací kód: 
FOR 20611

Akční cena
450 Kč bez DPH

Objednací kód: 
XT WA310

Akční cena
95 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

